
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

с.МОРДОВО-АДЕЛЯКОВО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ  

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

 от  25  августа   2020 года                              № 50- од  

     

Об утверждении режима работы в 1 полугодии 

 2020-2021 учебного года в условиях новой 

 коронавирусной инфекции 

 

В соответствии с правилами СП 3.1./2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

устройству, содержанию и организации образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

короновирусной инфекции (COVID-19), утвержденных постановлением главного санитарного 

врача РФ от 30.06.2020 г. №16, в целях предупреждения распространения новой 

коронавирусной инфекции   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет, в котором дети будут 

обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального 

оборудования: 

КАБИНЕТ КЛАСС 

Начальных классов №1 1,3 

Начальных классов №2 2 

Кабинет географии  5 

Кабинет физики 6 

Кабинет информатики 8 

1.1 Учителям – предметникам проводить следующие уроки в специализированных 

кабинетах:  

Технология  - кабинет иностранного языка; 

Информатика – кабинет информатики; 

Физическая культура – спортивная площадка, фойе. 

2. Утвердить следующий график прибытия учащихся ГБОУ СОШ с.Мордово-Аделяково: 

ВРЕМЯ ПРИБЫТИЯ ВРЕМЯ НАЧАЛА 

ЗАНЯТИЙ 

ГЛАВНЫЙ ВХОД 

8.10 учащиеся с.Мордово-

Ишуткино (подвоз) 

8.30 2,3,5,6,8 классы 

8.15 учащиеся с.Мордово-

Аделяково 

8,30 1,2,3,5,6 классы 

 

3. Классным руководителям 1-8 классов обеспечить информирование учащихся, их 

родителей (законных представителей), об особенностях режима работы школы, в том 

числе о времени прихода в школу, перемен, приема пищи. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой  

 

И.о.директора    ГБОУ  СОШ  

с. Мордово-Аделяково:                                           Ю.И.Лопатин 


